
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

О делегировании председателя Ду-
мы муниципального района в со-
став совета по местному само-
управлению при Новгородской об-
ластной Думе 
 

 

 

принято Думой муниципального района 08 октября 2015 года 

 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

22.09.2010 № 1546-ОД «О Положении о совете по местному самоуправлению 

при Новгородской областной Думе» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Делегировать председателя Думы муниципального района Степанова 

Алексея Алексеевича в состав совета по местному самоуправлению при Нов-

городской областной Думе. 

 

 
Председатель Думы 
муниципального района         А.А. Степанов               
 
08 октября 2015 года 
№ 4 
 

 

 

 
 


